inde ab a. D. MCMLXII assequentes. Imo, Universitate ac Seminario 

prospere augescentibus, publica auctoritas a. D. MCMLXXIX Universi

tati potestatem fecit Magisterii quoque ac Doctoratus gradus concedendi. 

Quamobrem, Supremus Societatis Verbi Divini Moderator con

gruum iudicavit a Sancta Sede postulare ut Philosophico-Theologicum 

Institutum in ecclesiasticam Facultatem Sacrae Theologiae canonice 

constitueretur. Quod confestim gessit, omnia ostendens ad id iam in 

promptu esse, tum ad crebros vereque peritos Docentes quod attinebat, 

tum ad divitem Bibliothecam, ad recte ordinata Studiorum Program

mata et ad cetera necessaria academica subsidia. 

Sacra Congregatio pro Institutione Catholica, pro comperto habito 

Episcopatum Iaponicum, in primis Ordinarium Nagoyaënsem, gravi 

huic incepto consensum praebuisse, et diligenti ac iterato examini 

subiectis futurae Facultatis academicis Statutis, petitionem benevole 

excipiendam censuit. 

Quare Sacra eadem Congregatio, potestate ab Augusto Pontifice 

Ioanne Paulo div. Prov. Pp. II sibi concredita, in Dei Optimi Maximi 

gloriam Ecclesiaeque Iaponicae decus et incrementum, 

FACULTATEM SACRAE THEOLOGIAE 

in NAGOYAËNSI « N A N Z A N » UNIVERSITATE 

hoc Decreto in perpetuum erigit atque erectam declarat, simul iubens 
ut eiusdem studiorum curriculum ad normam vigentis academicae 
Ecclesiae legis in tres continuos cyclos distinguatur, collato eidem 
Facultati iure academicos gradus respective Baccalaureatus, Licentiae 
specializatae (seu Magisterii) ac Doctoratus rite concedendi, ~ omnibus 
iuxta Apostolicam Constitutionem « Sapientia Christiana » adnexas-
quae « Ordinationes » ipsi agnitis tributisque iuribus honoribus privile
giis atque ofiiciis, quae Ecclesiasticis Facultatibus in catholico orbe con
stitutis competunt. 

Sacrum idem Dicasterium Superiorem Generalem laudatae Socie
tatis Verbi Divini erectae Facultatis Magnum Cancellarium nominat 
atque renuntiat, qui, iuxta oificia ac iura huiusmodi muneri inhaerentia, 
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ad normam Facultatis Statutorum et salvis Ordinarii loci iuribus, 

eidem Facultati invigilet, scientias disciplinasque in primis theologicas 

ac philosophicas ad normam academicae Ecclesiae legis docendas in

stanterque promovendas curet, orthodoxiam bonos mores atque eccle

siasticam disciplinam in Facultate tutetur, atque missionem canonicam 

vel docendi veniam omnibus singulisque Docentibus conferat auferatque. 

Eadem, denique, Sacra Congregatio iis ad quos pertinet sollicite